ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 18.11.2021 № 72-4-PC «Об утверждении Положения об Управлении социальной защиты населения Администрации Железногорского района Курской области»

Принято Представительным

Собранием Железногорского района

                «30» июня2022года
Руководствуясь  Законом Курской области от 27.04.2022 № 26-ЗКО «О внесении изменений в часть 1 статьи 2 и статью 3 Закона Курской области «О наделении органов местного самоуправления Курской области отдельными государственными полномочиями Курской области в сфере социальной защиты населения» Представительное Собрание Железногорского района Курской области РЕШИЛО:

1.Утвердить в новой редакции  раздел 3 «Отдельные государственные полномочия, осуществляемые Управлением (функции)» прилагаемого Положения об Управлении социальной защиты населения Администрации Железногорского района Курской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.

Председатель
Представительного Собрания
Железногорского района Курской области

    В.В. Пантюхов

Глава Железногорского района

Курской области

     А.Д. Фролков
«30»  июня 2022г.

 № 50-4-РС